Vino Tinto - Don Nicanor Nieto Senetiner Malbec - 750 ml 
No Identificación: 7793440702698 
SKU:  DNIXXVTXXXMALXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $360.34, Tasa: 0.160000, Importe: $57.65 
IEPS: 003, Base: $277.18, Tasa: 0.300000, Importe: $83.16 

$277.18 $277.18

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

OCHOCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 99/100 MXN Total: $824.99

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.